



# KOMMEN SIE GUT DURCH DEN HERBST!



**IBU-Lysin**  
ratiopharm  
400 mg  
50 Filmtabletten **9,98 €**  
statt 21,80 €<sup>1</sup>



**Voltaren**  
Schmerzgel forte  
23,2 mg/g  
100 g  
(149,80 € pro 1 kg) **14,98 €**



**Gingium**  
120 mg  
120 Film-  
tabletten **47,98 €**

**Prospan Hustenliquid**  
im Portionsbeutel  
21 x 5 ml



**6,48 €**  
statt 9,97 €<sup>1</sup>  
(61,71 € pro 1 l)



**Milgamma protekt**  
90 Film-  
tabletten **48,98 €**  
statt 67,45 €<sup>1</sup>



**Imupret N**  
Tropfen  
100 ml  
(169,80 € pro 1 l) **16,98 €**  
statt 28,05 €<sup>1</sup>



**Cetaphil Optimal Hydration**  
belebende  
Tagescreme  
48 g  
(374,58 € pro 1 kg) **17,98 €**  
statt 22,95 €<sup>2</sup>



**Additiva**  
Heißgetränke  
100 g Pulver  
Hugo, Sanddorn,  
Zitrone ohne Zucker  
od. Waldfrüchte **2,98 €**  
statt 6,50 €<sup>2</sup>



**Cetaphil pro**  
Urea 4%  
Lotion 200 ml  
(62,40 € pro 1 l) **12,48 €**  
statt 16,95 €<sup>2</sup>

Angebote gültig im Oktober 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.09.2024



Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr  
Sa. 8.30 - 20 Uhr

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Heinrichsdamm 6  
96047 Bamberg  
Telefon: 0951 - 3020740



Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr  
Sa. 9 - 16 Uhr

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Obstmarkt 9  
96047 Bamberg  
Telefon: 0951 - 7004920



Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr  
Sa. 8 - 13 Uhr

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Kirchplatz 9  
96114 Hirschaid  
Telefon: 09543 - 279



Heldsche  
APOTHEKEN



**Synofen**  
500 mg/200 mg  
20 Film-tabletten

**5,98 €**  
statt 10,98 €<sup>1</sup>

**ACC akut 600 mg**  
Hustenlöser



**10,48 €**  
statt 19,11 €<sup>1</sup>

20 Brausetabletten



**Dolormin für Kinder**  
Ibuprofensaft  
40 mg / ml  
100 ml Suspension

**3,98 €**  
statt 7,57 €<sup>1</sup>

(39,80 € pro 1 l)



**ANGOCIN®**  
Anti-Infekt N Filmtabletten

**13,48 €**  
statt 19,97 €<sup>1</sup>

100 Filmtabletten

**Dekristolvit D3 2000 I.E.**



**2,48 €**  
statt 4,95 €<sup>1</sup>

30 Tabletten



**Basica Direkt**  
Basische Mikroperlen

**12,48 €**  
statt 18,50 €<sup>2</sup>

30 Stück



**Keltican forte**

**42,98 €**  
statt 58,85 €<sup>1</sup>

60 Kapseln



**Artelac Complete**  
MDO Augentropfen

**12,48 €**  
statt 17,95 €<sup>1</sup>

10 ml  
(1248,00 € pro 1 l)



**Hansaplast DRK Erste Hilfe Set**

**8,98 €**  
statt 11,95 €<sup>1</sup>

1 Stück

Angebote gültig im Oktober 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.09.2024

# WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr  
(sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

**Bestell-Hotline 0951 30207420**



**LIEFER  
SERVICE**